2
1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.12.2010
г. Нижневартовск
	№ 2066

О внесении изменений в постановление главы района от 16.12.2008 № 1290 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры               и искусства Нижневартовского района на 2009–2010 годы» (с изменениями от 20.05.2009 № 515,  от 17.09.2009 № 1073)

В целях уточнения объемов финансирования программных мероприятий:

1. Внести изменения в постановление главы района от 16.12.2008 № 1290 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Нижневартовского района на 2009–2010 годы» (с изменениями от 20.05.2009 № 515, от 17.09.2009 № 1073):

1.1. Пункты 4, 5 приложения 1 к долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие культуры и искусства Нижневартовского района на 2009–2010 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку             в оригинал постановления главы района от 16.12.2008 № 1290.

3. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.В. Липунову.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

Приложение к постановлению

администрации района

от 24.12.2010 № 2066
Изменения,

которые вносятся в приложение 1 к долгосрочной целевой программе
«Сохранение и развитие культуры и искусства Нижневартовского района на 2009–2010 годы»

«
	4.
	Районный фестиваль искусств

«Мое сердце – Нижневартовский район»

	2009–2010 годы
	1874,518
	884,64
	989,878
	бюджет района
	создание благоприятных условий для развития всех видов и

жанров искусств

	5.
	Участие в международных, межрегиональных, всероссийских, окружных фестивалях, выставках, и конкурсах
	2009–2010 годы
	995,632
	535,51
	460,122
	бюджет района
	создание условий для роста и профессионального мастерства возникновение и укрепление новых творческих связей

».